
Départementaux 51 U14-U16

Reims  le 16/04/2023

Podium 

4 X 60m / TCC

Départemental  - 051

Champion(ne) 33''06 Dac Reims* TC 051G-EAthlète X

Vice champion(ne) 33''07 Co Champagne Aa  * TC 051G-EAthlète X

3ème (place) 37''22 Rc Epernay TC 051G-EAthlète X

Champion(ne) 32''72 Dac Reims* TC 051G-EAthlète X

50m / BEF

Départemental  - 051

Champion(ne) 7''30(+1.5) Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais BE 051G-ECARBAIN Lena

Vice champion(ne) 7''46(+1.5) Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais BE 051G-EBOURGEOIS Lea

3ème (place) 7''71(+2.4) Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais BE 051G-ETHIEBAUT Emeline

80m / MIF

Départemental  - 051

Champion(ne) 10''40(+2.3) Efs Reims A. * MI 051G-EASSIH Bertille

Vice champion(ne) 10''63(+2.3) Efs Reims - S/l Ac Foulees Aquatinciennes MI 051G-EVIENNEAUX Maelle

3ème (place) 10''91(+2.3) Efs Reims A. * MI 051G-ENGOTCHO Melanie Walter

120m / MIF

Départemental  - 051

Champion(ne) 15''99(+1.8) Dac Reims* MI 051G-EBADRI Jaya

Vice champion(ne) 16''44(+1.8) Efs Reims A. * MI 051G-EJEANNIOT-VEILLARD Gwlady

3ème (place) 16''89(+1.8) Rc Epernay MI 051G-EROUILLON Lily

1 000m / BEF

Départemental  - 051

Champion(ne) 3'25''19 Efs Reims A. * BE 051G-EFETIZON Marie

Vice champion(ne) 3'29''29 Efs Reims A. * BE 051G-ECREPIN Camille

3ème (place) 3'34''52 Efs Reims A. * BE 051G-ESEFFAR Maha

1 000m / MIF

Départemental  - 051

Champion(ne) 3'22''25 Efs Reims A. * MI 051G-EGOKCE Ninon

Vice champion(ne) 3'23''34 Dac Reims* MI 051G-EVERON Marie

3ème (place) 3'26''87 Dac Reims* MI 051G-EBLANCHARD Pauline

2 000m / MIF

Départemental  - 051

Champion(ne) 7'58''09 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais MI 051G-EAVIGNON Melissa

Vice champion(ne) 9'07''04 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais MI 051G-ERAGOT Justine

50m Haies (65) / BEF

Départemental  - 051

Champion(ne) 8''36(+1.6) Dac Reims* BE 051G-EBERNARD GOEFFERS Manon

Vice champion(ne) 9''44(+1.6) Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais BE 051G-EBOURGEOIS Lea

3ème (place) 11''01(+1.6) Rc Epernay BE 051G-EARONICA Satine
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80m Haies (76) / MIF

Départemental  - 051

Champion(ne) 12''80(+2.4) Efs Reims A. * MI 051G-ELIGERON Anna

Vice champion(ne) 13''70(+2.4) Dac Reims* MI 051G-EVALETTE Aimie

3ème (place) 16''65(+2.4) Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais MI 051G-EMAROK Neila

200m Haies (76) / MIF

Départemental  - 051

Champion(ne) 32''65(+2.2) Efs Reims A. * MI 051G-EWARTEL Barbara

Vice champion(ne) 36''71(+2.2) Rc Epernay MI 051G-EMANDON Anais

Hauteur / BEF

Départemental  - 051

Champion(ne) 1m20 Dac Reims* BE 051G-ECAPDEVILLE Coralie

Vice champion(ne) 1m15 Rc Epernay BE 051G-EMORIN Meline

3ème (place) 1m15 Rc Epernay BE 051G-EARONICA Satine

3ème (place) 1m15 Efs Reims A. * BE 051G-ELEGROS Noemie

Hauteur / MIF

Départemental  - 051

Champion(ne) 1m52 Efs Reims A. * MI 051G-EASSIH Bertille

Vice champion(ne) 1m43 Rc Epernay MI 051G-EROUILLON Lily

3ème (place) 1m40 Dac Reims* MI 051G-EVALETTE Aimie

Perche / BEF

Départemental  - 051

Champion(ne) 1m40 Efs Reims A. * BE 051G-EKADRASSI Ines

Perche / MIF

Départemental  - 051

Champion(ne) 2m50 Dac Reims* MI 051G-ELEFEVRE Eline

Vice champion(ne) 2m40 Efs Reims A. * MI 051G-EGOKCE Ninon

3ème (place) 2m30 Dac Reims* MI 051G-ETHIRY Cleo

Longueur / BEF

Départemental  - 051

Champion(ne) 4m44(NC) Efs Reims A. * BE 051G-ECREPIN Camille

Vice champion(ne) 4m40(NC) Dac Reims* BE 051G-EBERNARD GOEFFERS Manon

3ème (place) 3m97(NC) Efs Reims A. * BE 051G-ESEFFAR Maha

Longueur / MIF

Départemental  - 051

Champion(ne) 4m84(NC) Efs Reims A. * MI 051G-EWARTEL Barbara

Vice champion(ne) 4m72(NC) Dac Reims* MI 051G-EVERON Marie

3ème (place) 4m58(NC) Dac Reims* MI 051G-EBADRI Jaya

Triple Saut / BEF

Départemental  - 051

Champion(ne) 7m54(NC) Efs Reims A. * BE 051G-EMAKHLOUTI Jade

Vice champion(ne) 7m37(NC) Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais BE 051G-EMIMID Lamia
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Triple Saut / MIF

Départemental  - 051

Champion(ne) 10m27(NC) Efs Reims A. * MI 051G-EJEANNIOT-VEILLARD Gwlady

Vice champion(ne) 10m22(NC) Efs Reims A. * MI 051G-ELIGERON Anna

3ème (place) 8m85(NC) Efs Reims - S/l Ac Foulees Aquatinciennes MI 051G-EAITBENGHAFFAR Haimi

Poids (2 Kg) / BEF

Départemental  - 051

Champion(ne) 6m58 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais BE 051G-ECARBAIN Lena

Vice champion(ne) 6m27 Rc Epernay BE 051G-EMORIN Meline

3ème (place) 5m35 Efs Reims A. * BE 051G-EFETIZON Marie

Poids (3 Kg) / MIF

Départemental  - 051

Champion(ne) 12m39 Efs Reims A. * MI 051G-ENGOTCHO Melanie Walter

Vice champion(ne) 8m82 Efs Reims - S/l Esa Witry MI 051G-EHERVY Maelle

3ème (place) 8m30 Efs Reims A. * MI 051G-EASSIH Bertille

Disque (0.6 Kg) / BEF

Départemental  - 051

Champion(ne) 20m75 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais BE 051G-ESAGER Lison

Vice champion(ne) 14m97 Efs Reims - S/l Esa Witry BE 051G-ETHIRIET LEFEVRE Eleanore

3ème (place) 13m61 Dac Reims* BE 051G-ECAPDEVILLE Coralie

Disque (0.8 Kg) / MIF

Départemental  - 051

Champion(ne) 33m31 Efs Reims A. * MI 051G-ENGOTCHO Melanie Walter

Vice champion(ne) 26m74 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais MI 051G-EBERTRAND Charlotte

3ème (place) 20m59 Dac Reims* MI 051G-ECHEVRIER Perrine

Marteau (2 Kg) / BEF

Départemental  - 051

Champion(ne) 22m41 Efs Reims A. * BE 051G-EKADRASSI Ines

Vice champion(ne) 21m45 Efs Reims A. * BE 051G-ECREPIN Camille

3ème (place) 12m21 Efs Reims A. * BE 051G-ELEGROS Noemie

Marteau (3 Kg) / MIF

Départemental  - 051

Champion(ne) 28m34 Efs Reims A. * MI 051G-EWARTEL Barbara

Vice champion(ne) 26m23 Efs Reims A. * MI 051G-ELIGERON Anna

3ème (place) 23m85 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais MI 051G-EGRIMEE Flavie

Javelot (500 G) / MIF

Départemental  - 051

Champion(ne) 19m58 Dac Reims* MI 051G-ETHIRY Cleo

Vice champion(ne) 15m94 Efs Reims A. * MI 051G-EGOKCE Ninon

3ème (place) 15m21 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais MI 051G-EMAROK Neila

4 X 60m / BEF

Départemental  - 051

Champion(ne) 35''12 Efs Reims A. * BE 051G-EAthlète X
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4 X 60m / MIF

Départemental  - 051

Champion(ne) 30''78 Efs Reims A. * MI 051G-EAthlète X

Vice champion(ne) 32''77 Dac Reims* MI 051G-EAthlète X

3ème (place) 34''95 Dac Reims* MI 051G-EAthlète X

2 000m Marche / BEF

Départemental  - 051

Champion(ne) 12'46''94 Dac Reims* BE 051G-ECAPDEVILLE Coralie

3 000m Marche / MIF

Départemental  - 051

Champion(ne) 19'18''98 Dac Reims* MI 051G-EOUDIN Eleonore

50m / BEM

Départemental  - 051

Champion(ne) 7''17(+1.8) Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais BE 051G-ELASSALLE Titouan

Vice champion(ne) 7''48(+1.8) Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais BE 051G-EBERGER Timothee

3ème (place) 7''55(+1.8) Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais BE 051G-EGUICHON Noe

120m / MIM

Départemental  - 051

Champion(ne) 19''77(+1.8) Rc Epernay MI 051G-EBESNARD Baptiste

1 000m / BEM

Départemental  - 051

Champion(ne) 2'58''76 Dac Reims* BE 051G-EERRETTAT Yanis

Vice champion(ne) 3'24''22 Efs Reims A. * BE 051G-EBANIERE Antonin

3ème (place) 3'33''52 Efs Reims - S/l Esa Witry BE 051G-ESART-DUB Timo

1 000m / MIM

Départemental  - 051

Champion(ne) 2'42''80 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais MI 051G-EJOLY Simon

Vice champion(ne) 2'45''88 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais MI 051G-ETOURKI LESTRADE Noham

3ème (place) 2'58''45 Dac Reims* MI 051G-ECHATILLON Robin

2 000m / MIM

Départemental  - 051

Champion(ne) 7'45''05 Efs Reims A. * MI 051G-ETHIERY Sacha

Vice champion(ne) 7'58''09 Rc Epernay MI 051G-EBESNARD Baptiste

50m Haies (65) / BEM

Départemental  - 051

Champion(ne) 8''42(+2.8) Dac Reims* BE 051G-EBOUMAZA Jawad

Vice champion(ne) 8''72(+2.8) Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais BE 051G-EBERGER Timothee

3ème (place) 8''82(+2.8) Efs Reims - S/l Esa Witry BE 051G-EGAUVAIN Maxime

100m Haies (84) / MIM

Départemental  - 051

Champion(ne) 16''76(+2.4) Efs Reims - S/l Ac Foulees Aquatinciennes MI 051G-EDURVY-MILLON Gabin

Vice champion(ne) 17''36(+2.4) Dac Reims* MI 051G-EHUSSENET Timeo
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200m Haies (76) / MIM

Départemental  - 051

Champion(ne) 34''95(+2.2) Rc Epernay MI 051G-EROSMANINHO Tristan

Vice champion(ne) 36''73(+2.2) Rc Epernay MI 051G-ELEBON Maxime

Hauteur / BEM

Départemental  - 051

Champion(ne) 1m36 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais BE 051G-EBERGER Timothee

Vice champion(ne) 1m33 Dac Reims* BE 051G-ELE JAN Briac

3ème (place) 1m20 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais BE 051G-EGUILLOU Paul

Hauteur / MIM

Départemental  - 051

Champion(ne) 1m52 Efs Reims A. * MI 051G-ETHIERY Sacha

Vice champion(ne) 1m30 Efs Reims A. * MI 051G-ESLIMANI Adam

Perche / BEM

Départemental  - 051

Champion(ne) 1m70 Efs Reims A. * BE 051G-ESPILMANN Tom

Vice champion(ne) 1m70 Dac Reims* BE 051G-EBAEHREL Gabin

3ème (place) 1m60 Dac Reims* BE 051G-EDUPREY Jason

Perche / MIM

Départemental  - 051

Champion(ne) 3m10 Efs Reims - S/l Ac Foulees Aquatinciennes MI 051G-EDURVY-MILLON Gabin

Longueur / BEM

Départemental  - 051

Champion(ne) 4m19(NC) Efs Reims A. * BE 051G-EBANIERE Antonin

Vice champion(ne) 4m12(NC) Efs Reims - S/l Esa Witry BE 051G-EGAUVAIN Maxime

3ème (place) 4m04(NC) Efs Reims - S/l Esa Witry BE 051G-ESART-DUB Timo

Longueur / MIM

Départemental  - 051

Champion(ne) 4m81(NC) Efs Reims A. * MI 051G-ETOURY Bastien

Vice champion(ne) 4m78(NC) Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais MI 051G-EJOLY Simon

3ème (place) 4m67(NC) Efs Reims - S/l Ac Foulees Aquatinciennes MI 051G-EKAMIL Mohammed

Triple Saut / BEM

Départemental  - 051

Champion(ne) 9m42(NC) Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais BE 051G-ELASSALLE Titouan

Vice champion(ne) 8m18(NC) Rc Epernay BE 051G-EAVART Clotaire

Triple Saut / MIM

Départemental  - 051

Champion(ne) 9m18(NC) Dac Reims* MI 051G-EGUCCIONE Gaetan

Vice champion(ne) 8m74(NC) Dac Reims* MI 051G-EDAVID Noe

3ème (place) 8m45(NC) Dac Reims* MI 051G-EPAUSAS GAUZENTE Jules

Poids (3 Kg) / BEM

Départemental  - 051

Champion(ne) 8m56 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais BE 051G-ELASSALLE Titouan

Vice champion(ne) 8m10 Dac Reims* BE 051G-EERRETTAT Yanis

3ème (place) 7m35 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais BE 051G-EGUICHON Noe
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Poids (4 Kg) / MIM

Départemental  - 051

Champion(ne) 8m98 Efs Reims - S/l Ac Foulees Aquatinciennes MI 051G-EBENTIBA Aymen

Vice champion(ne) 8m70 Dac Reims* MI 051G-EHUSSENET Timeo

3ème (place) 5m77 Dac Reims* MI 051G-EDAVID Noe

Disque (1.0 Kg) / BEM

Départemental  - 051

Champion(ne) 23m32 Dac Reims* BE 051G-EBOUMAZA Jawad

Vice champion(ne) 16m99 Efs Reims - S/l Esa Witry BE 051G-EGAUVAIN Maxime

3ème (place) 12m18 Dac Reims* BE 051G-ELE JAN Briac

Disque (1.2 Kg) / MIM

Départemental  - 051

Champion(ne) 17m80 Efs Reims A. * MI 051G-ESLIMANI Adam

Vice champion(ne) 16m64 Efs Reims A. * MI 051G-ETOURY Bastien

3ème (place) 15m85 Efs Reims - S/l Esa Witry MI 051G-ECROZAT PICCOLI Samuel

Marteau (4 Kg) / MIM

Départemental  - 051

Champion(ne) 23m47 Efs Reims - S/l Ac Foulees Aquatinciennes MI 051G-EDURVY-MILLON Gabin

Javelot (500 G) / BEM

Départemental  - 051

Champion(ne) 26m60 Efs Reims A. * BE 051G-EBANIERE Antonin

Vice champion(ne) 21m29 Dac Reims* BE 051G-EBOSC Kilian

3ème (place) 18m83 Efs Reims A. * BE 051G-ECAPUTO Isaia

Javelot (600 G) / MIM

Départemental  - 051

Champion(ne) 32m50 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais MI 051G-EJOLY Simon

Vice champion(ne) 24m84 Efs Reims A. * MI 051G-ETHIERY Sacha

3ème (place) 22m70 Efs Reims - S/l Ac Foulees Aquatinciennes MI 051G-EKAMIL Mohammed

4 X 60m / BEM

Départemental  - 051

Champion(ne) 36''75 Efs Reims A. * BE 051G-EAthlète X

Vice champion(ne) 39''50 Dac Reims* BE 051G-EAthlète X

4 X 60m / MIM

Départemental  - 051

Champion(ne) 30''77 Efs Reims A. * MI 051G-EAthlète X

Vice champion(ne) 32''72 Dac Reims* MI 051G-EAthlète X

2 000m Marche / BEM

Départemental  - 051

Champion(ne) 13'24''77 Efs Reims A. * BE 051G-EBROCHEREUX Tom

Vice champion(ne) 15'56''31 Cocaa - S/l Club Olympique Chalonnais BE 051G-EGUILLOU Paul

142 podium(s) validé(s) - 0  proposé(s) non validé(s)
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